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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ARCLK 16,44 7,8% 103.201.847

MRDIN 3,85 7,5% 3.896.089

ARENA 3,99 6,4% 9.568.172

IHLAS 0,23 4,5% 798.664

YATAS 2,81 4,1% 12.476.308

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

CMBTN 38,30 -5,9% 5.232.932

EUHOL 0,58 -4,9% 1.103.994

TOASO 19,92 -4,1% 84.882.726

IEYHO 0,25 -3,8% 394.478

ODAS 5,78 -3,7% 5.605.002

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Dün BIST 100 endeksinde yüksek volatil bir gün yaşandı. Satıcılı açılış sonrasında 72.015’e kadar geri 
çekilen endekste gün ortasından sonra alıcıların güçlenirken endeks gelen alımlar ile hızla toparlandı ve 
%1.05 oranında değer kazanımı ile 73.267’den günü tamamladı. Bankacılık endeksinin %1.95 oranında 
yükseliş ile kapadığı günde sanayi endeksinde %0.39 oranında çok sınırlı değer kazanımı yaşandı. 

Dolar/TL ise piyasadaki pozitif havanın etkisi 2.93’e kadar gerilerken günün sonunda hafif toparlanarak 
2.9485’den kapandı.  

Geride bıraktığımız günde yurtiçi enflasyon ve ADP özel sektör istihdamı verisinin ön plana çıktığı 
günde yoğun bir veri akışı mevcuttu. Aylık enflasyon %1,82 ile beklentileri aşarken, yıllık enflasyon da 
%9,58 ile yıla oldukça yüksek bir seviyede başlangıç yaptı. Öte yandan ABD’de açıklanan öncü 
nitelikteki ADP Özel Sektör İstihdamı verisi, 205 bin kişi ile beklentileri aştı ve yarın açıklanacak olan 
Tarım Dışı İstihdam verisine dair beklentileri güçlendirdi. ISM İmalat Dışı PMI cephesi ise, ABD 
ekonomisinin önemli bir bölümünü oluşturan hizmet sektöründe ivmenin bir miktar zayıfladığına işaret 
etti. Veri beklentilerin altında 53,5 seviyesinde açıklandı. 

Bugün ise ağırlıklı olarak veriler öğleden sonraya yoğunlaşmış durumda. Yurtiçinde öğleden önce saat 
10:00’da açıklanacak olan TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu takip ediliyor olacak. Öğleden sonra 
saat 14:00’da İngiltere Merkez Bankası (BoE)’nin toplantı sonuçları açıklanacak. Analist ve ekonomistler 
faizlerde ve varlık alım programında değişiklik beklemiyor. Akşam saat 17:00’da açıklanacak olan 
fabrika siparişleri ve dayanıklı tüketim malları verileri, takip edilecek diğer önemli gündem maddeleri 
olarak karşımıza çıkıyor. 

Son dönemde küresel piyasalarda yakında takip edilen ve bir önceki gün 32.20$ seviyelerine kadar geri 
çekilen Brent petrol’de yükseliş hareketinin tekrar etkili olduğu gördük. Dün akşam saatlerinde 35.50$’a 
kadar yükselen petrol an itibariyle 35.40 seviyelerinde işlem görüyor. Asya piyasalarına baktığımızda 
ise Japonya haricinde pozitif bir seyir var. ABD vadelilerinde ise an itibariyle alıcılı seyir görülürken, 
Avrupa piyasalarının ise güne alıcılı başlamasını bekleniyor.  

Güne küresel piyasalarda görülen olan pozitif havanın etkisi ve 2,91 seviyelerine kadar geri çekilen 
Dolar/TL’nin yansıması olarak alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 74.000’ni ilk direnç olarak takip 
edeceğiz. Açılış sonrasında bu seviyenin aşılması ile endekste yükseliş hareketinin ivme kazandığını 
görebiliriz. Bu nedenle 74.000’nin üzerinde kısa vadeli pozisyonların arttırılabileceği kanaatindeyiz.  

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Çin Merkez Bankası PBOC, konuyla ilgili kaynaklara göre, yabancı yatırımcıların ülkeye para giriş ve çıkışlarına 
yönelik kuralları esnetmeyi planlıyor. *BloombergHT 

 ABD'de ISM imalat dışı Endeksi de Ocak'ta 53.5'e inerek 2014'ün Şubat ayından beri en düşük seviyeye geriledi. 
ADP özel sektör istihdamı Ocak ayında 205 bin artışla beklentinin üstünde gerçekleşti. Aralık ayı verisi ise 257 
binden 267 bine revize edildi. İstihdam artışı söz konusu dönemde yılın en yüksek seviyesini kaydetmişti. 
*BloombergHT 

 New York Fed Başkanı William Dudley Aralık toplantısına göre finansal koşulların 'dikkate değer' biçimde sıkılaştığını 
söyleyen Dudley ayrıca dolardaki yükselişin ABD ekonomisi üzerinde 'belirgin' sonuçları olabileceğini ifade etti. 
*BloombergHT 

 Euro Bölgesi'nde hizmet sektörü satın alma yöneticisi endeksi (PMI) ocakta nihai 53.6 ile beklentilere paralel geldi. 
Almanya'da ise Hizmet PMI Ocak ayında 55.0 ile beklentilerin altında çıktı.*Dünya 

 AB ülkeleri, mülteciler konusunda Türkiye’ye 3 milyar Euro mali yardımda bulunmasını öngören fonu onayladı. 
*NTVPara 

 Avrupa Birliği (AB), terörle mücadele kapsamında, ön ödemeli kredi kartları ile Bitcoin gibi sanal paralar üzerindeki 
denetimlerini arttıracak, 500 euroluk banknotların tedavülden kaldırılması gerekip gerekmediğini inceleyecek. 
*Dünya 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 ECB/Draghi konuşacak. 
10:00 Türkiye Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu 
11:00 Euro Bölgesi Aylık Ekonomi Bülteni açıklanacak. 
12:00 Euro Bölgesi Avrupa Birliği Kış Dönemi Eko. Tah. 
14:00 İngiltere BoE Faiz Kararı (Bekl: %0.5 – Sabit) 
14:00 İngiltere BoE Varlık Alım Programı (Bekl: £375 mlr) 
14:00 İngiltere BoE Enflasyon Raporu 
 

15:30 ABD Fed/Kaplan konuşacak. 
15:30 ABD Birim İstihdam Maliyetleri 4Ç15 Öncü (Bekl: %4.1) 
15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bekl: 277 Bin) 
17:00 Küresel IMF/Lagarde konuşacak. 
17:00 ABD Fabrika Siparişleri Ara. (Bekl: -%2.8) 
17:00 ABD Dayanıklı Tüketim Mal. Sip. Ara. (Bekl: -%4.5) 
 
 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Akaryakıt dağıtım şirketleri motorinin litresinde ortalama 5 kuruş indirim yaptı. *Anadolu Ajansı 

 Rusya krizi sonrası yeni pazar arayışına giren ihracatçılara bir destek de faktoringcilerden geldi. Yeni uygulama ile Eximbank’ın kısa vadeli ihracat kredi sigortasın için 
faktoring şirketleri de devreye girecek. Böylece Afrika, Ortadoğu ve tüm gelişmekte olan ülkelere tahsilat sıkıntısı çekilmeden ihracat yapılacak. *Hürriyet 

 2016 yılı karayolu geçiş belgelerini teslim etmediği için 1 Şubat'tan bu yana Rus TIR'ların Türkiye’ye girişine izin verilmiyor. Türk tarafı, Rusya'ya yeniden geçiş izni 
vermek için Rus hükümetinin üç şartı yerine getirmesini istiyor. Rusya Cumhurbaşkanı Vladimir Putin’e seslenen UND yetkilileri, anlaşmalarla belirlenen geçiş 
belgelerinin Türk tarafına teslim edilmesini, sürücülerin yeniden vizeden muaf tutulmasını ve Rusya tarafından taşımacıların siyasi krizin dışında tutulmaları ve yardımcı 
olunması konusunda kamuoyuna bir çağrı yapılmasını istedi. *Dünya 

 2015 yılı aralık ayında 12 milyar 758 milyon dolarlık yatırım öngören 633 proje teşvik belgesine bağlandı. 2015 yılının aralık ayında Koç Holding bünyesindeki Arçelik 
firması önemli miktarda yatırım teşvik belgesi aldı. Şirket, 6 ayrı ildeki yatırımları için toplam 1 milyar liranın üzerinde teşvik belgesi aldı. Aralık ayının bir diğer önemli 
yatırımı THY’den geldi. THY, havayolu taşımacılık hizmetleri kapsamındaki yatırımı için 746 milyon 460 bin liralık teşvik belgesi aldı. *Star 

 ADANA: Şirket, 40 mn Euro bedelli "Beyaz Çimento Üretimi için 3 Nolu Döner Fırının Prekalsinasyonu" yatırımına 2017 yılının ikinci 6 ayında devreye alınması şartıyla 
başlanmasına ve Yatırım Teşvik Belgesi alınması için gerekli başvuruların yapılmasına karar verilmiştir. 

 AGYO: Ankara 4. İdare Mahkemesi'ndeki dosyada verilen karar aleyhine temyiz yoluna başvurulmuş olup, Danıştay 6. Daire Başkanlığı'nın dosyasında karar 
aşamasındadır.  

 ARBUL: Şirket’in 9.163.800 TL’lik bedelsiz sermaye artırımı SPK tarafından işlemden kaldırılmıştır. 

 ARMDA: Şirket, yeni nesil güçlendirilmiş mobil ağ sistemleri tasarlayan ve üreten lider teknoloji şirketlerinden, HP Enterprise şirketi, Aruba ile distribütörlük anlaşması 
yapmak üzere görüşmelere başlamıştır. 2002 yılında kurulan Aruba, bir Hewlett Packard Enterprise şirketi olup, 2015 cirosu 2,5 Milyar USD’dir. 

 ASELS: Şirket ile Savunma Sanayi Müsteşarlığı arasında "TSK Çok Bantlı Sayısal Müşterek Telsiz Tedariki" sözleşmesi ile ilgili olarak Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nın 
yüksek güçlü telsiz ihtiyaçlarının karşılanması maksadıyla toplam bedeli 8.669.856 Euro tutarında bir ek sözleşme imzalanmıştır. 

 BRKSN: Canan Topçuer, 1,68 TL fiyattan 100.000 lot alım yaparak pay oranını %5,98’den %6,61’e çıkarmıştır. 

 CCOLA: Coca-Cola Azerbaycan Genel Müdürü Cem Becel'in geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybettiği bildirildi. *Hürriyet 

 DGATE: Tayfun Ateş, 18,40-18,62 TL fiyattan 3.800 adet satış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %6,5’ten %6,46’ya çekmiştir. 

 DMSAS: Şirket, 80 mn USD’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar güncellenmesi için SPK’ya başvuruda bulunmuştur.  

 EKGYO: Şirket projelerinden İstanbul-Bakırköy Yenimahalle Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 1. oturumu 25.02.2016 Perşembe günü saat 14:30'da 
yapılacaktır. 

 EKIZ: Şirket İzmir-Menderes İTOB OSB’de yer alan 22.500 m2 arsa alanlı Yağ Asidi İşleme Tesisinin arsa ve binasını 2016 şubat sonuna kadar tamamlanmak kaydıyla 
5.3 mn TL bedelle AEGEAN Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş’ne satılmasına karar vermiştir. 

 FINBN: Banka, Finans Finansal Kiralama’nın ödenmiş sermayesinin %29,87'sine karşılık gelen ve National Bank of Greece S.A tarafından sahip olunan, toplam 
34.346.322,24 TL nominal bedelli payın TSP’de 3,73 TL fiyattan 128.111.782 TL bedelle satın alınmasına karar vermiştir. 

 GEDIK: Hakkı Gedik, 1.684.800 adet payının Erhan Topaç’a devrine ilişkin SPK’ya yapmış olunan başvuru kabul edilmiş ve pay devri gerçekleşmiştir. 

 GEREL: Şirket’in İstanbul Anadolu Yakası OSB’de yer alan mevcut fabrika binası önüne inşa edilen idari binanın tamamlanması sonucu kiralık idari binanın 
boşaltılmasına karar verilmiştir. 

 GLRYH: Şirket, çıkarılmış 9 mn TL’lik sermayesini Murat Güler’e tahsisli olarak 7 mn TL (%77,77) artırarak 16 mn TL’ye yükseltme kararı almıştır. Şirket söz konusu 
sermaye artırımından elde edeceği fonun 1.047.059 TL’lik kısmı, A1 Capital’in 5.501.000 TL’lik sermaye artırımına katılan Murat Güler’in ve Asiye Güler’in sermaye 
avansına mahsup edilmesine, 2 mn TL’sinin Murat Güler tarafından Şirket’e aktarılan ve Hilmi Hakan Derinkök’e ödenen sermaye avansının kapatılmasında 
kullanılacaktır. 1 mn TL’si yatırım amaçlı gayrimenkullerde kullanılacaktır. Kalan 3.319.670,51 TL’lik kısmı A1 Capital’in satın alımı sonucu doğan 4 mn TL’lik borcun geri 
ödemesinde kullanılacaktır. 

 GUBRF: İskenderun Sarıseki Tesisleri İşletme Hakkı Devri Sözleşmesi'nin tarafımızca fesih edilmiş olmasına rağmen Denizciler Birliği Deniz Nakliyatı Tic. A.Ş.'nin 
tesisleri Şirket’e devretmemesi nedeni ile 01.10.2012 tarihinde tahliye ve bir kısım alacaklar yönünden dava açıldığı duyurulmuştu. Bu dava 02.02.2016 tarihinde yerel 
mahkeme tarafından reddedilmiştir. Yasal süresi içerisinde söz konusu karar temyiz edilecektir. 

 HURGZ/DGZTE: Şirketlerin birleşmesine ilişkin SPK’nın vermiş olduğu 31.12.2015 bilançoları ile yeniden değerlendirilerek başvurma kararına istinaden yaptığı 
açıklamada, finansal sonuçlarda birleşmeye engel bir durum görülmediği açıklanmaktadır. SPK tarafından işlemden kaldırılan süreç şirketler tarafından 
değerlendirilmekte olup yeniden birleşme kararı alınması durumunda kamuya ayrıca açıklama yapılacaktır. 

 IDAS: Varlık satışına binaen, bağlı ortaklık İdaş Yatak ve Mobilya San. A.Ş’nin Bilecik-Bozüyük şubesi kapatılmıştır. 

 KARSN: Merkezi Helsinki-Finlandiya’da yer alan ve ulaşım çözümleri alanında faaliyet gösteren MaaS Finland Oy şirketinin 315.000 Euro tutarındaki yeni hisse ihracına 
200.005 Euro tutarında nakden katılım sağlanarak söz konusu Şirket'e ortak olunmasına karar verilmiştir. 

 KRATL: Şirket iştiraki Asia Madencilik’in Balıkesir-Bandırma-Erdek bölgesinde bulunan maden sahasında arge çalışmaları çerçevesinde yürütülen sondaj çalışmalarının 
ilk etabı sondaj numune sonuçlarına göre Maden sahamızda ilk belirlemelere göre dünyada kritik önemde olan Antimuan madeni tespit edilmiştir. Dünyanın bir çok 
ülkesinde sanayide kullanılan tekstil ürünlerinin üretiminde ateşe dayanıklılığı nedeniyle zorunlu olarak kullanılan Antimuan, günlük tekstil ürünleri özellikle bazı çocuk 
elbiseleri üretiminde de kullanılmaktadır. Maden sahasında bulunan toplam rezerv miktarı tespiti konusunda çalışmalar yürütülmektedir. 

 LKMNH: Şirket geri alım programı kapsamında 2,31-2,35 fiyat aralığından 13.350 lot alış işlemi gerçekleştirerek payını %2,63’ten %2,69’a çıkarmıştır. 

 NUHCM: Şirket ortağı Mehmet Özkan 30.000 lot payı borsada işlem gören tipe dönüştürmek amacıyla MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 TARAF: Hakim ortak Alkım Basın Yayın, 0,80 TL fiyattan 30.000 lot satış işlemi gerçekleştrerek payını %44,98’den %44,67’ye çekmiştir. 

 TCELL: Bloomberg’in haberine göre Şirket, %100 iştiraki Global Tower’da halka arz ve hisse satışı dahil olmak üzere opsiyonlarını değerlendiriyor. Yorum: Haber 
etkisinin kısa vadede hafif pozitif olmasını bekliyoruz. 

 THYAO: Uçak müsaitliğine bağlı olarak Ukrayna'nın Ivana-Frankivsk şehrine, Kolombiya'nın Bogota şehrine ve Panama'ya tarifeli seferler başlatılmasına karar verilmiştir. 

 TOASO: Şirket, 2016 beklentilerini açıkladı. Buna göre hafif ticari pazarını 920 bin-930 bin aralığında bekliyor. Şirket yurtiçi satışlarının 120-130 bin araç seviyesinde 
gerçekleşeceğini öngörürken, ihracatı 250-260 bin araç olarak hedeflemektedir. Ayrıca dün şirkette gerçekleşen otomasyon yazılımındaki arıza nedeniyle 24 saati aşkın 
süre seri üretim yapılamadı. 

 TTKOM: Bağlı ortaklık TTES Elektrik Tedarik Satış A.Ş., Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan Tedarik Lisansı almıştır.  

 TUPRS: Dün Tüpraş'ın Kocaeli'de bulunan rafinerisinde çıkan yangın, diğer rafinerilere sıçramadan kontrol altına alındı. Şirket yaptığı yazılı açıklamada üretimin devam 
ettiğini söyledi. *Dünya 

 YKGYO: Ankara Çankaya Projesi Ticari Merkezi A-B Blok'ta yer alan ve ekspertiz aylık kira değeri KDV Hariç 24.040 TL olan 2 ve 3 numaralı bağımsız bölümlerin 948 
m2 'lik kiralanabilir alanının 10 yıl süre ile ve asgari kira bedeline her yıl yıllık ÜFE ve TÜFE katsayılarının ortalaması ile artış uygulayarak, ilk yıl aylık KDV Hariç 23.480 
TL asgari brüt kira bedeli veya kiracının aylık net satışlarının %5'inden şirketimize düşen payından yüksek olanı ile kiraya verilmesine karar verilmiştir. 
 

Makro Haberler 

 Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ocakta yüzde 1,82, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 0,55 arttı. Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 9,58, yurt içi üretici 
fiyatlarında yüzde 5,94 oldu. *Anadolu Ajansı 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,07 13,00 0,54% 16,30 24,7%

GARAN 7,32 7,23 1,24% 8,80 20,2%

HALKB 9,91 9,80 1,12% 13,20 33,2%

MGROS 15,51 15,63 -0,77% 21,00 35,4%

TCELL 10,70 10,64 0,56% 13,00 21,5%

THYAO 7,22 7,22 0,00% 9,00 24,7%

TOASO 19,92 20,78 -4,14% 24,00 20,5%

TUPRS 72,85 72,85 0,00% 93,10 27,8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

4 Şubat 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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